
Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine
Kantonalno tuZilaStvo
Kantona Sarajevo

Broj: A-IIl-l/24
Sarajevo, 10.01.2024. godine

Na osnovu dlana 30. Zakona o Kantonalnom tuZila5tvu Kantona Sarajevo (.,SluZbene novine Kantona Sarajevo" br.20/02,22/02 i 30108\, tlana
17 . Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine (..SluZbeni glasnik BiH" br. 39114 i 59/22) i dlana 9., 10. i I I . Pravilnika o postupanju u javnim
nabavkama Kantonalnog tuZila5tva Kantona Sarajevo, broj: A-718/2019 od 26.07.2019. godine. Clavna kantonalna tuZiteljica, donosi:

PLAN NABAVKI

KANTONALNOG TUZILASTVA KANTONA SARAJEVO U 2024. GODINI

Clan l.

Ovim Planom nabavki se definiSe koje su robe i usluge predmetom nabavki Kantonalnog tuZila5tva Kantona Sarajevo u2024. godini.

Clan 2.

Za potrebe Kantonalnog tuiilaStva Kantona Sarajevo u 2024. godini izvrSit ie se nabavka sljedeiih roba i usluga:

BosNA I HERcEGovtNA IFEDERACUA Bo6NE I HERCEcovtNE I KANToN ALNo ruzllAgtvo KANToNA sARA.lEvo
A&.$: Rrdi&vi 6. 71000 Ssr.jcvo. C.nlr.k: 033/276813. Pb.mr 0ll/276-Ell. Ur.d thur rutlr.[k.r 033/2?6826. r.b:033/2?6-E7l

EhLlronrh p.la.: kDl lu@bit.n.t.bo- W.b llrmh.r lt-srr.vo.pr.!o.udj..bo



2. a) ROItti

R].t)\t
ItR(),1

PRI:t)lt1]'\ 1t|.\\ Ku SItR \ .tR.r\ PR(X t.r]t\.rl;\ \
\ RtJ]:t)lost'

(KM)

T'RSI T
P()sl trPKA/
N,IP()MT]NA

oKvIRNI
DA'I'IIM

POKRT]'I'AN.IA
POS'I'T]PKA

PRI])tl]:',1
\,\ t|.1t'K ]:

P()t)t.t1:t.l]:N \,\
t,()t ovti (t)A/N1:)

tr(;ovoR ll,t
OKVIRNI

SPORAZIlM

\ Rt.ttIt:
I It,\J.\\,t.\
t (;o\'oR.\

tzvoR
FINANSIRANJA

Nabavka struane litemture
(godisnja prctplata na srruane
alsopise i nabdvta struanih
tnjiga) z! potrebe Kantonalnog
lurilastva K8ntona Samjevo

22211000-2 Strucni
casopisi

3 000.00 Direktni
sPomz!m

Nt Llgovor lgodrna llLrd)ct

Nabavka maog materijsla za

tek06e odnzavanJe u z8rBdi
Kantonalnog turilastvs Kantona
Samjevo, ukljuaujudi i matenjal
koji se nabsvlja putem blagajne

3 t68 r4 t0-0
Elektriani msterijali:
19500000-l Cumeni
i pl.stiani proizvodir
44t 15200-t
Materijal zn
vodoin$alacije i
griianje; 39224000-
8 Metle i artke i

razni drugi
pmizvodii
44500000-5 AIaL
brave. kljuaevi.
sarke. vijci. lanac i
opruge: 44300000-3
Kablovi. ,ice i
srodni proizvodii
44111400-5 Boje i
zidne obloge

I 000,u) I)irclhi Ne (Jgovor I sodina Bud).1

Nabavka sitnog inventam z,
poEebe Krntonalnog tulilaJtva
Kantona Sarajevo

44423000-l Razri
proizvodi

2 000.00 Dircltni januacdecembar Nc [Jgovor lgodina Iludrct

.1 Nabavls Sluzbenrh novina za
porrebe Kanlonalnog tuzilaslva
Kantona Sarajevo

2221I tO0-3
Slurbene novine

500.00 Dircklni
spomzum

Ne Ugovor I godina Bud)!t

Nabavka goriva za
vozila KanlonalnoB
Ksntona Sarajevo

slurbcna
tuzilastv!

09100000-0 Coriva 6.000,u) Dircktni Juni-juli Nc Ugovor lgodina l]!d)ol

Nabavka elekt ane energde za
polrebe Kantonalnog tuzilastva
Kantona Samjevo

093t0000-5
Elekt ana energija

55 000,00 Otvorcni
postupak

mal-JUni N!. Ugovor I godina llud)cl

BosNA I HERcEcovrNA IFEDERACIIA BosNE r HERcEGovtNE IKANToNALNo ruZILASrvo KANToNA sAItAlEVo
Adr.$: R3diicla 6. 7 1000 Seaj.vo. C.rlrrl.: 03i/276-E l l. Pl..m.: 031/276-8 1 1. t,r.d thm. tu llcll..: 013/276826, F.L.: 033/276-8? l

ELltnBlr r.at!: lml lur(lbih.n.l.b& W.b.lr.nk.: kl-slEjclo.pmvosudj..b8



7 Nabrvka licenci z, potrebc

Kantonal|rog turikdtva Kantona
Sarajevo

48000000-8
Programski paketi
rnformaclski
sistemr

75 (XX).00

Poslulrnk

Nc lJgovor do isporulc llndlrl

ll Nabavka kancclariiskog
namjestaja 7a polreh
Kantonolnog turilaslva Kantona
Samjevo

19130000-2
Kancelariiski
nam.iestai

6 000.u) l)rcllnr Nc tJgovor do rsporukc llUdLl

Nabavka raaunam 7{ potrebc

Kantonalnog tuzilastva Kantons
Samjevo

30213000-5

kompjulcri

92 000.{)0 april-oktobar Nc tlgovor do rsporuke lrudrcl- rzvor 60

l0 Nabavka k.ncelarijskog
materijala za potrebe Kanlonalnog
turil6stv! Kantona Samjevo

22800000-8 Papimi
ili kartonski
registrstori,
knj igovodstvene
knjige, ovezi,
obrasci i drugi
alampani
kancelanjski
maleriial

75.000.u)
Poslupali

april Nc Okvimi
sPomzum

2 sodine Budzcr - tX)B

Nabav*a robe za reprezenlaciju zr
potrcbe lrreda Clavne lanlonalne
luziteliice Kantonalnog turilastva
Kaniona Samjevo

15860000-4 Kafa.
aaj i sDdni
proizvodil
44400000-4 Razni
izadeni proizvodi i

srodnianikli

4 000,tto Direktni Januar-decembar Ne Ugovor I godina Ilud/cl

t2 Nabavka autoguma za slozbcna
vozila Kantonslnog tuZilastva
Kanlona sarajevo

34351t00-3
Cume za sutomobile

3.000.00 Direlirni man-dcccmbar Ne USovor lgodina t] 2ct

l3 Nabavko tonem, ketridza i drum-
ova (photoconductom) za potrebe

Kantonalnog tuzilaStva Kantona
Sataievo

30125110-5 'lbner

za laserske
Stampaae/faksimil
uredaie

40 000.00 Olvoreni
postupak

Nc Okvimi
spomzum

2 godrnc lludrol - lX)ll

Il 33760000-5
Tosletni papir,

maramice. peskiri i

salvete

I 000,fi) Direkui
spomzum

april-maj Nc Ugovor do isporuke Brdrel

t5 Nabavka posteljiine i delia z!
potrebc lica lisenih sloMe po

nalogu Kanton6lnog turilaswa
Kantona Saraievo

391431lG0 Xrevcli
i posteljina i posebni

mekiprorzvodi

Direkmi
sporaaim

april-mal Nc Ugovor do rsporuke lludlcl

BGNA I HERCEGOVINA IFEDERACUA BOSNE I HERCE@VINE IKANTONALNO TUZILASTVO KANTONA SARAJEVO

A&.s: Rrdiacva 6, T IOOO Siroj.vo. C.ntr.l.: 033276E13. Pb.nu: 033/276-81 1. trr.d ttrv.. lulli.Uc.: 033/276E26. Frk:033/276.871

Ehldll[L. Ioarr. tsl lu@bih nel.ba. W.b tlt oL.: h'latj.vo pr.vosud.ic b.

ll

Nabavka higijenskog pnbora za
potrebe lica lisenih slobode po

nalogu Kantonalnog luZilastva
Kantona Sarajevo

600.fi)



Nah vl.r sillr kuncclarlskc
oprcnrc /a polrcc( Krntonulnog
ru)ilaStvr Kirnlonn Sarqic!o

4 500.0ir l)rcklnr januar-lehnnr Nc IJ80!or

I7 Nabavka laks aparata za potrebe
Kantonalnog lurilastva Kantona
Samjevo

32581200-l Oprcma
Tr lelcfals

3 (XXr.(X) l)rcklni lanuar-lcbruar Nc llud)ur

ln Nabavlia maunarslc opreme
spNrralnc namEnc ?a potrebe
Kanronalnog lurrlastva Xantona
Samlevo

30210fix)-0
KompJUtcrsla

t6 ux).00 Otvorcor
posrupal

NC (JSovor do rsr}oruLc Uud2ct

l9 Nabavks lsptopa za potrebe
Kantonalnog tulilastvs Kantona
Samjevo

l02l lll)l)-6 I plopi 6ll(x).o0 tlpflln)llolrnr Nc Ugovor do isfi)rule II (11.1

20 Nabavka stampaao za potrebe
Kahtonalnog tuzrlajtva Kantona
Saraievo

302321 t0-8
LaserskiStampaai

5 200,fi) Otvoreni

Frostupok

apnl-oktobar Nc tlgovor do isporukc llLdr.t

30197000-6 Mala
kancelarijska
oprema

do rslx)r LlLc l]lldTcl

2. b) USLUGE

Rt:t)Nt
BRO.t

t,Rt.;r)\ r I \.\lr,\\'Kll Sll]R.\,tR.tN PRO('I.I1)NJ1:NA
vRtJ];t)\os l

{ri[r)

OKVIRNI
DA't !M

POKRI]TANJA
POS'TTIPKA

PREDM}:'I'
NABAl'KI]

PODIJEIJT]N NA
l-o t ovE ( t)A/N Ii )

t (;o\'oR ,l
OIi}'IRNI

sPoRAZtrlt

vRtJ t:Mu
,!'RAJANJA

t1(;ot'oRA

lzvoR
TINANSIRANJA

Nabsvks usluga odr2.vanja i
servistanjs sluzbenih vozila
Kantonalnog turilastva
Kantona Sarajevo

5ol12200-5 Usluge
odrrrvanja vozila

4 00,0.00 DireklnisJnrazum LJsovor l godina llud/cl

Nabavka usluga teliuceg
odr2avanja elcLtro-instalacrja u

Kantonalnom tuzila(vu
Kantona Sarajcvo

5071 1000-2 Usluge
popravaka i
oddavanja
clektrianih
inslalacrja u
zgmdama

2 0(x).00 Direktnisporazum Nc llgovor lludlcl

.1 Nabavka usluga rcIude8
odrravanjs oprcme (stampaaa.

kopir-apgrata. faks maJina,
skenera, kafc apamta. rentgen
aparata. servem. telefonske
centrale. ailaaa otiska prsla.
video nadzom i drugc opremc)
Kantonalnog tuzilaltv.
Kantona Sarajevo

So8fimoo-3 Rare
usluge popravala i

odrravanja

3 000.fi) Direltnr sporarum NC tlgovor I godina llu /cl

BOSNA I I IERCE@VINA IFI]DEI{ACUA BO6NE I HERCI:COVINE IKANTONAT-NO TUzILASTVO KANTONA SARAJEVO

Adrcsa R0diieva 6. 71000 Suajcvo. C.ntrrl.:033/276-El:i. Pbrmrr 033/276-81l. Urcd tl.w. lulll..ljl$: 0:13/276-826. Fik!: 033/276'871

Ucktron3L poal..: l&l-lua./rbrh.ncl bn. W.b.r.nl.s: ll-*ajcvo ft vosudJc.ba

\RSt t
P()S I t PK.\/
\.\l'()\l l:\,\

Nc



I Nabavla usluga tehniakog
pregleda vozila Kantonalnog
luzilastva Kantona Samjevo

71631200-2 Usluge
lehnialo8 pregleda
vozila

3(X).(X1 Direktnr sporazunr Nc Ugovor lgodrn.' lludlct

Nabvka usluge inlemet linka
Kan(onalnog tuzilaslva
Kantona Sarajevo sa VSTV-om
BiH

72400000-4 Usluge
intemetE

6 000.00 Direklnisporazum Nc Ugovor lgodrn llud.rcr

Nabavlia usluga obavezne
demtiTscije. dezinsekcr.jc i
dezinfekcije Kanlonalnog
tu2ilaatva Kantona Saraievo

90921000-9 UsluBe
dezinfekcijc i
unialavania Stctoaina

I 000.00 Direktnisporazum Nc tJgovor I godina l] rcl

1 Nabav*a uduga strutnog
usavrsavanja - seminari i
obuke uposlenika Kantonalnog
turilastva Kantona Samjevo

80522000-9
oblazovniseminari

6 000.00 DirektnisIx)razum Nc tigovor lgfijinfl I}tld7cl

ll Nabavka raznih ostalih usluga
(kop'ranje. unmljivanje, izrada
sluZbcnih kartica, vizit kartica.
izrada kljuaeva r sve ostale
usluge) za potrek Kantonalnog
tuZilaSlva Kantona Sarajevo

79521000-2 Usluge
fotokopiranjai
98300000-6
Razne usluge

6 0([.00 Direktnisporazum jsnuar-de{cmbar Nc lJgovor lgodrna llud)et

Nabavka usluga grudsko8
autobuskog prijevoza za
potrebe uposlenika
Kanbnslnog turilastva
Kantona Sffajevo

60000000-8
Prcvozre uslugc
(osim prevoza

oFrda)

2 0m.00 Dtektni sporazum Nr: Ugovor lsodina lludlcr

l0 Nabalka usluge registmcrjc
sluzbenih vozila Kantonalnog
tuzihltva Kantona Sarajevo

61712000'l Pratede
usluSe u cestovnom
saobrataju

700.00 Direktnisporazum Ne Ugovor lgodina llud)ct

lt N6b6vka usluga ais6enja
poslovnih prostorija u zgmdi
Kantonalnog tuzil&stva
Kantona Sarajevo

909 t9200-4
Usluge aisdenjs
kancelarije

90 000,00 Otvorenipostupak april-mal Ne tlgovor lgodina llud)ct

t: Nabavka usluge odvoza smet6
za potrebe Kantonalnog
turilastva Kantona Samjevo

65000000-3
Komunalne usluge

4.500,00 Drrekhr sporazum .,tlnuar Nc Ugovor I godim I]lldrct

tl Nabsvka usluge dislribucrje
vode za potrebe Kantonalnog
turilastva K.ntona SaBjevo

65 t u 000-4
Distribucija frtlc

6 000 00 Direltnisporazuni Nc tigovor I gfilina Ittldlct

IJ Nabavka uslu8e objave oglasa i

obavjestenja u Sluzbenom listu
8lH i u dnevnim novinama za

793410004 Uslu8e
oglalavanjs

6 000.00 Direktnr sporazum Januar NC tJgovor lgodina

BO6NA I HERCECOVINA IFEDERACUA BOSNE I HERCE@VINE IKANIONALNO TUZILAsIVO KANTONA SARAIEVO

Adrca!: Rldidcvr 6. 71000 sr!.i.vo. C.nr.h: 033276-813. PL.m: 013D76-81l. trr.d thllr illrllUlc.: 013/276-826. r.kr: 033/276-E7l

tklrEEL p.la.: l@t tu@ih.Er.bG W.b tl'rnk.r trsrnj.\o pnvosudjc.b.



potrcbe Kantonalnog tuzilaswa
Xantona Sarajevo

t5 Nabavka usluga shmpanja r

isporukc 1C[4S omola i

naljcpnrca za potrebe

Kantonalnog luzilastva
l(antona Samievo

79810000-5 Usluge
It6mpanja

6 0(xl.00 l)ircknr sBxn/unl apnl-maj Nc LlBovor lgodina lludrcl

l6 Nabavka usluga odrlavanja i

scrvisiranja sistuna za dojavu
poZlra (dva puta godisnje)

Kantonalnog luzrlastva
Kantona Sarajevo

504 | 3mO-3 lisluBe
popravaka i
odrlsvanja
kontrolnih apsmta

2 500.00 Direktnr sporazum april-ma.j Nc tJBovor I godina

t7 Nahavka usluga odrzlvlnja i

s€rvisiranja PP spanta i

hidrantnih izvoda Kantonalnog
tuZilaswa Kanton6 Sarajevo

50413200-5 Usluge
popravala i
odrr-rvanja
vatrogasne oprEme

800.u) Dirclitnr sporazum april-maj Nc tJgovor | 8odina Iludr.l

r Nabavka uslugs pranja vozila
Kanlonalnog lurilaltva
Kanlona Samjevo

501| 2300{ Pranje
aulomobila isliane
uslu8e

I 0m.00 Direktnr sporazum april-maj Nc Ugovor I godina lludtut

Nabavka usluga tekuaeg
odrravanja vodovodnih i

kaoalizrcionih instalacrja u
Kantonalnom tozilaltvu
Kan|ona SaEjevo

50510000-3 Usluge
popravaka i
odrZavania pumpi.
ventila. aesmi i
metalnih kontqneml
505 t 3000-4
Usluge popravaka i

odrravanja Cesmi;
507 t 2000-9
Usluge popravaka i
odtizavanja
mehaniakih
instalacija u

zgradsma

5(X).(X) 1)rrclilnr sporivLrnr _ianuar-decembar Ne Ugovor lgodina lludrcl

20 Nabivka usluga odrzav.nja i
servasirania klima uredaja u

Kanbnalnom turilastvu
Kantona Samjevo

5073m00-l Usluge
poprsvska i

odrravanja
rashladnih grupa

:t ou).u) Dircllnr sporazum april-maj Nc Ugovor I godina lludrcl

).1 Nabavka usluge doslav lj anja
pripremUenih obroka za
potrebe lica lisenih sloMe po
nalo8u Kantonalnog lurilasrva
Kantona Sarajevo

55523000-2 Usluge
dostavljanja
pripremljene hrsne
(catering) a oslala
preduzeaa lli
u$anove

l0 fin.00 Neprioflletne
usluge - Aneks ll

april-maJ Nc Ugovor I godina llLdrcl

BGNA I HERCECOVINA IFEDERACI'A 8O6NE I HERCE@!'INE IKANTONALNO'TUZILASIVO KANTONA SARAJI]VO

Adrcs.: Radii.lo 6. 71000 Sd.jc!o. (.nr..|.: 0i3/276-813. Pl..rrr 031/276-Ell. lrr.ll s]'u}. lulh.UL.: 033/2?G826. F.k:033/276-8?l

ELklrc ltr p{at : kel-iuz(aabih.n.l.ba. W.bttr.nlcr: li'sarojclo prulosudJ..b!



Nabavka usluga osiguralja
sluzbenih vozila s lasko
osrguranjem Kantonalnog
tuZilaSNa Kanlona Sarajevo

665l4ll(10 tlslugc
osigurania molomih

.l o(x).00 Konkurcnlsli
z3hlicv

Nc I sodnn l) zcl

2l Nabavka usluga
osrguranja
Kantonalnog
Kanlona Samjevo

kolcltivnog
uposlenila
lurilallva

6651(X)00-8 llslug.
osisurrnia

l6 0(x).00 Konkurentsli
zxhljev

scptcmbar-oklobar Nc lJgovor I sodrm Urdlcl

24 Nabavka ueluga distribucije
dnevne i sedmiane stampe u
Kantonalnom lurila$vu
Kantona Sarajevo

798240006 Usluge
Srampanja i
distribucte

4 ofi).fi) I)irektnisporazum Nc llgovor lgodina lhdlcl

25 Nabavka usluge distribucije
toplotne energrje-gradskog

Sruanja ?a potrebe
Kantonalnog tuzilastva
Kanlona Samjevo

65400000-7 Oslali
izvori
snatdUcvanjem
enerSuom i
distribucUc cnergije

55 UD.00 PreSovaraaki
postuDok bez

objave
obavjestenja o

nabavci

april-maJ Nc IJgovor I godina Uudtul

26 Nabavka poStanskih usluga zi
potrebc Kantonalno8 tuzilalwa
Kantona Saratevo

641 t0000-0
Posl4nske ljsluge

80 un,00 Neprioriletnc
uslu8e - Aneks ll

Na tJgovor lgodina Rudzer

21 Nabavka usluge
smjestaja 7a
Kantonalnog
Kartona Saraievo

hotelslog
Potfe&

turilaSNa

551100fi)-4 Usluge
hotelskoB smjcstaja

3 500,00 Direktnisporazum januar-deccmbar Nc Ugovor l godina Rud,-cr

28 Nabavka usluga sanacije temse
Ureda Glavne kantonalne
turiteljice Kantonalnog
luZilastva Kanlona SaBi€vo

50000000-5 Usluge
popravaks i
odrrlvanja

t5 500.00 Konkurentslr
Tahrjev

april-decembar N. t,govor I godina Uudz.t

:e Nabavks usluge fiksne i
nobilne telefonije za polrebe

Kantonalnog ruZilatNa
Kantona Saraievo

6420000G8
Tclckomunikacijste
usluge

95.{n0,00 Otvorenr poslupak januar'deccmbar Nc Okvimi 3 Bodine tsudhr - tx)B

elan 3.

Nabavke iz tlana 2. ovog Plana provodit ie se u skladu s odredbama Zakona o javnim nabavkama (,.SluZbeni glasnik BiH" br. 39/14 i 59122),
podzakonskim aktima i Pravilnikom o postupanju u javnim nabavkama Kantonalnog tuZila5tva Kantona Sarajevo, broj: A-718/2019 od 26.07.2019.
godine.

BO6NA I HERCE@VINA IFEDERACUA BO6NE I HERCE@VINE I KANTONALNO TUZILASTVO KANTONA SARAJEVO

Adr.slr Rdia.va 6. 71000 S.r8j.vq C.n.rrr.: 033/276t 13. Pb.m.: 0ll/276'E I l. trr.d lhvn iulli.Il..: 0ll/2 7GE26. F.k!: 033276-E7l

Ehllrontlr poan: kr rllr@)bih.n.r.b!, w.btn.nl.i: tr,sa$jcvo pratos dj..bs



Clan 4.

Plan nabavke se moZe mijenjati i dopunjavati, u skladu s potrebama Kantonalnog tuZilaltva Kantona Sarajevo ili zbog drugih opravdanih
razlog4 u sludaju izmjene i dopune postojeiih Zakona i podzakonskih akata.

dlan 5.

Ovaj Plan stupa na snagu danom dono5enja i objavljivanja na Portalujavnih za javne nabavke BiH.

A TUZITELJICA

DOSTAVITI:

- Komisija za JN,
- strudni savjetnik za JN,
- Radunovodstvo,
- ala.

BosNA I HERCEGoVINA I FEDERACUA Bo6NE I HERCEcovtNE I KANToNALNo ruZILASrvo KANToNA SARAIEVo
A&cs.:Rtdiacv! 6.71000SMj.vo, C.ni..h: 033/2?G813. Pb..tl!: 0l3/276-E I l. t,r.d 81.vft hltt tjk.: 033/2?G826. Frt !: Ol3/276-8?t

EhltE L polt : l€rt tur@bih.ncr.b& W.b !rroi..: k-sard.!o.priv6!dj..bt

a


